PUPLICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHAES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 022 /2018

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA, Prefeito Municipal de Magalhaes de Almeida,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - EXONERAR, a partir desta data, 01 de novembro de 2018, todos os
servidores públicos contratados e aqueles que foram nomeados para cargos de livre
nomeação e exoneração deste Ente Público.

§ Único — Que os serviços essenciais da Secretaria Municipal de Saúde e Educação
sejam mantidos um quadro mínimo de servidores necessários ao funcionamento dessa Urbe

Art.  2' — Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Magalhaes de Almeida/MA, e novembro e 2018

esus Batista de Sousa
REFEITO MUNICIPAL

Le.D F
1 t

flO Murc.:1  da Municip17:1 de ¡.
do Ai eft,a, nr.:1 forma

doterrninada pe!c,  irtoio IX, do Art. ;
147 polo• '
Art. CC do Lei  Cr doo  do ',,tunic.s,f -  io.

Em.  (
(Responsáv

	Page 1
	Page 2